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Już w październiku ruszają reaktywowane rozgrywki Starachowickiej

Szkolnej Ligi Szachowej. Patronat nad cyklem turniejów szachowych dla

uczniów starachowickich szkół podstawowych objął Prezydent Starachowic

Marek Materek.

W 2015 roku w kalendarzu imprez sportowych znalazło się miejsce dla Szkolnej Ligi

Szachowej. Cykl turniejów dla uczniów starachowickich podstawówek spotkał się

wówczas ze sporym zainteresowaniem ze strony młodych szachistów. Turnieje

rozgrywane w Sali Olimpia Urzędu Miejskiego były turniejami, które cieszyły się

popularnością zarówno wśród zawodników jak i rodziców, którzy mieli okazję

obserwować grę swoich pociech.

W 2015 roku w zawodach Szkolnej Ligi Szachowej udział wzięło łącznie 67 uczniów

ze starachowickich szkół. Cykl turniejów organizowany przez Klub Szachowy

„Gambit”, Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Urząd

Miejski był wydarzeniem sportowym, które na stałe zapadło w pamięci uczestników.

Pokazowy pojedynek szachowy

Zapewne do dziś pamiętają te rozgrywki również Prezydent Starachowic Marek

Materek oraz przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i ówczesny przewodniczący Rady Miejskiej Włodzimierz Orkisz.

Panowie na zakończenie sportowej rywalizacji rozegrali bowiem pokazową partię gry

w szachy. Pojedynek zakończył się remisem, ale sportowych emocji nie brakowało.
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Po dwóch latach przerwy

przyszedł czas na reaktywację idei organizacji rozgrywek ligi szachowej dla uczniów

starachowickich podstawówek. Prezes starachowickiego Klubu Gambit wspólnie z

Prezydentem Miasta Starachowice oraz we współpracy z Gminną Komisją

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych postanowili wskrzesić te rozgrywki i już w

październiku odbędzie się pierwszy turniej ligi. Pełna nazwa imprezy to

Starachowicka Szkolna Liga Szachowa.

Trzy turnieje eliminacyjne

- Rozgrywki składać się będą z trzech turniejów eliminacyjnych. Zostaną rozegrane

one w październiku i listopadzie, a wezmą w nich udział reprezentacje

starachowickich szkół podstawowych. W tej chwili ruszamy z przyjmowaniem

zgłoszeń i już wkrótce dowiemy się ile reprezentacji weźmie udział w szachowej

rywalizacji, a pod koniec roku poznamy triumfatorów ligi – zapewniają

organizatorzy.

W 2015 roku turnieje odbywały się w Sali Olimpia Urzędu Miejskiego. W tym roku z

uwagi na trwający remont sali organizatorzy zadecydowali o zmianie lokalizacji

rozgrywek. Owocna współpraca na linii Klub Szachowy Gambit - Spółdzielczy Domu

Kultury SSM zadecydowała o wyborze areny zmagań szachistów. Turnieje odbędą

się właśnie w budynku starachowickiej spółdzielni przy ulicy Wojska Polskiego.

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: środa, 13, wrzesień 2017 15:23

Odsłony: 78670

Inauguracja cyklu

zaplanowana została na 7 października, a początek sobotnich zmagań młodych

szachistów ruszy już o godzinie 9.30. Wszystkie turnieje SSLS zostaną rozegrane

właśnie w soboty. Turniej nr 2 odbędzie się 21 października, a trzeci z turniejów

ligowej rywalizacji zaplanowano na 25 listopada 2017 roku.

Dla najlepszych nagrody

Po rozegraniu trzech turniejów poznamy zwycięzców szachowej rywalizacji, która

odbywać się w czterech kategoriach indywidualnych oraz drużynowej. Na

zawodników i szkolne reprezentacje czekają medale, trofea i okazałe puchary.

Nagrody zostaną sfinansowane z programów profilaktycznych Gminy Starachowice.

Już niedługo ruszają emocjonujące rozgrywki. Zapraszamy szkoły do udziału w lidze

i wysyłania swoich zgłoszeń w terminie do 5 października 2017 roku. W rozgrywkach

występują kilkuosobowe drużyny – reprezentacje szkół podstawowych. Każda

drużyna musi składać się z minimum trójki zawodników.

 

Zgłoszenia przyjmowane są drogą pocztową oraz elektroniczną:

- adres pocztowy: Klub Szachowy GAMBIT, ul. Moniuszki 117, 27-200

Starachowice

- mail: starachowice.szachy@interia.pl
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SZCZEGÓŁY W REGULAMINIE

>>> REGULAMIN LIGI SZACHOWEJ <<<

 

Finał Starachowickiej Szkolnej Ligi Szachowej połączony z ceremonią dekoracji

najlepszych odbędzie się 16 grudnia 2017 roku (sobota) w Szkole Podstawowej nr 6

w Starachowicach przy ulicy Moniuszki po zakończeniu Gwiazdkowego Turnieju

Szachowego Juniorów.
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